[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017 № 168
р.п. Шолоховский

О признании утратившим силу Постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 01.11.2012 № 167 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории Шолоховского городского поселения»
В соответствии с п. 4 ст. 7 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, ст. 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденных Верховным Советом Российской Федерации 11.02.1993 № 4462-1, во исполнение Протеста Прокуратуры от 07.07.2017 № 07-22-2017 на постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 01.11.212 № 167 Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 01.11.2012 № 167 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории Шолоховского городского поселения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                                 М.Б. Казаков

Подготовил:
инспектор Администрации
Шолоховского городского поселения                                              Е.В. Морозова

2

1